
(円)
科
目

科目

# 正会員受取会費 170,000
170,000

# 受取寄付金 38,160
38,160

6
2
0

あざれあ相談室運営業務収益
 - 受託料

11,220,000

6
2
0

ハラスメント相談窓口業務収益
 - 受託料

316,800

6
2
0

相談センター運営事業収益
 - 受託料

19,500,000

6
2
1

女性相談業務収益（掛川市）
 - 受託料

691,000

6
2
1

女性相談業務収益（島田市）
 - 受託料

239,520

6
2
3

デートDV防止出前講座収益
 - 受託料

381,147

6
2
3

直接支援事業収益
 - 同行支援料

10,000

6
2
3

大学院大学ハラスメント相談事業収益
 - 受託料

310,200

6
2
3

あざれあ相談コロナ強化事業収益
 - 受託料

2,327,600

34,996,267

# 受取利息 141
141

35,204,568

  役員報酬 119,292
  給料手当 21,828,976
  法定福利費 2,064,888
  通勤交通費 1,293,652

25,306,808

  面接時交通費 117,620
  同行支援時交通費 277,472
  旅費交通費 207,929
  通信運搬費 235,910
  広告宣伝費 7,583
  消耗品費 864,028
  研修費 296,275
  印刷製本費 4,724
  保険料 13,172
  水道光熱費 44,076
  支払地代家賃 660,878
  会場代 11,200
  委託費 3,828,000
  諸会費 35,817
  支払手数料 325,733
  租税公課 1,584,204
  雑費 24,092

8,538,713
33,845,521

  役員報酬 708
  法定福利費 237

945

  旅費交通費 21
  通信運搬費 962
  広告宣伝費 45
  消耗品費 744
  印刷製本費 28
  保険料 78
  水道光熱費 262
  支払地代家賃 3,922
  諸会費 183
  支払手数料 1,933
  租税公課 9,396
  雑費 40

17,614
18,559

33,864,080
1,340,488

0

0
1,340,488
1,340,488
10,915,698
12,256,186 次期繰越正味財産額

  経常外収益合計

 (2)経常外費用

  経常外費用合計

 税引前当期正味財産増減額

 当期正味財産増減額

 前期繰越正味財産額

 (1)経常外収益

  【その他費用計】

  事業費計

 管理費

  【人件費】

  【人件費計】

  【その他費用】

  【その他費用計】

  管理費計

  経常費用合計

 当期経常増減額

 2.経常外増減の部

  【その他費用】

受取寄付金

  受取寄付金計

事業収益

  事業収益計

その他収益

  その他収益計

  経常収益合計

 (2)経常費用

 事業費

  【人件費】

  【人件費計】

  受取会費計

2021年度　活動計算書(報告書)

2021年04月01日～2022年03月31日

特定非営利活動法人Safety First静岡　特定非営利活動に係る事業の会計

金　額
 1.経常増減の部
 (1)経常収益
受取会費


