

2021年度 活動計算書(報告書)

2021年04月01日～2022年03月31日

特定非営利活動法人Safety First静岡 特定非営利活動に係る事業の会計

科 目	金額	(円)
1.経常増減の部		
(1)経常収益		
受取会費		
正会員受取会費	170,000	
受取会費計	170,000	
受取寄付金		
受取寄付金	38,160	
受取寄付金計	38,160	
事業収益		
あざれあ相談室運営業務収益 - 受託料	11,220,000	
ハラスメント相談窓口業務収益 - 受託料	316,800	
相談センター運営事業収益 - 受託料	19,500,000	
女性相談業務収益(掛川市) - 受託料	691,000	
女性相談業務収益(島田市) - 受託料	239,520	
データDV防止出前講座収益 - 受託料	381,147	
直接支援事業収益 - 同行支援料	10,000	
大学院大学ハラスメント相談事業収益 - 受託料	310,200	
あざれあ相談コロナ強化事業収益 - 受託料	2,327,600	
事業収益計	34,996,267	
その他収益		
受取利息	141	
その他収益計	141	
経常収益合計		35,204,568
(2)経常費用		
事業費		
【人件費】		
役員報酬	119,292	
給料手当	21,828,976	
法定福利費	2,064,888	
通勤交通費	1,293,652	
【人件費計】		25,306,808
【その他費用】		
面接時交通費	117,620	
同行支援時交通費	277,472	
旅費交通費	207,929	
通信運搬費	235,910	
広告宣伝費	7,583	
消耗品費	864,028	
研修費	296,275	
印刷製本費	4,724	
保険料	13,172	
水道光熱費	44,076	
支払地代家賃	660,878	
会場代	11,200	
委託費	3,828,000	
諸会費	35,817	
支払手数料	325,733	
租税公課	1,584,204	
雑費	24,092	
【その他費用計】		8,538,713
事業費計		33,845,521
管理費		
【人件費】		
役員報酬	708	
法定福利費	237	
【人件費計】		945
【その他費用】		
旅費交通費	21	
通信運搬費	962	
広告宣伝費	45	
消耗品費	744	
印刷製本費	28	
保険料	78	
水道光熱費	262	
支払地代家賃	3,922	
諸会費	183	
支払手数料	1,933	
租税公課	9,396	
雑費	40	
【その他費用計】		17,614
管理費計		18,559
経常費用合計		33,864,080
当期経常増減額		1,340,488
2.経常外増減の部		
(1)経常外収益		
経常外収益合計		0
(2)経常外費用		
経常外費用合計		0
税引前当期正味財産増減額		1,340,488
当期正味財産増減額		1,340,488
前期繰越正味財産額		10,915,698
次期繰越正味財産額		12,256,186